LATITUD CERO SA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de DICIEMBRE 2016
ACTIVOS

Activo Corriente
Circulante
Caja Efectivo

TOTAL ACTIVO CilRCULANTE

Credito Tributario por iVA
Anticipo Impuesto renta

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

Activos fijos
Edifciio
Construcciones en curso

TOTAL ACTIVO FUIJO

TOTAL DE ACTIVOS

LATITUD CERO SA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de DICIEMBRE 2016
PASIVOS

Pasivo Corriente
Impuestos por pagar

TOTAL PASIVO CORRIENTE

Pasivos largo Plazo
Prestamo de socios

TOTAL PASIVO LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital Social

7.186,14

5.030,61
1.020,00

240.000,00
118.070,56

16,31

359.291,00

12.000,00

7.186,14

6.050,61

358.070,56

16,31

359.291,00

359.307,31

371.307,31



TOTAL PATRIMONIO 12.000,00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 371.307,31



