

**L A T I T U D   C E R O   S A**  
**ESTADO DE SITUACION FINANCIERA**  
**Al 31 de DICIEMBRE 2016**  
**A C T I V O S**

Activo Corriente	
Circulante	
Caja Efectivo	7.186,14
TOTAL ACTIVO CiRCULANTE	7.186,14
Credito Tributario por iVA	5.030,61
Anticipo Impuesto renta	1.020,00
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	6.050,61
Activos fijos	
Edifcio	240.000,00
Construcciones en curso	118.070,56
TOTAL ACTIVO FIJO	358.070,56
<b>TOTAL DE ACTIVOS</b>	<b>371.307,31</b>

**L A T I T U D   C E R O   S A**  
**ESTADO DE SITUACION FINANCIERA**  
**Al 31 de DICIEMBRE 2016**  
**P A S I V O S**

Pasivo Corriente	
Impuestos por pagar	16,31
TOTAL PASIVO CORRIENTE	16,31
Pasivos largo Plazo	
Prestamo de socios	359.291,00
TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	359.291,00
<b>TOTAL PASIVOS</b>	<b>359.307,31</b>
<b>P A T R I M O N I O</b>	
Capital Social	12.000,00

**TOTAL PATRIMONIO** **12.000,00**

**TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO** **371.307,31**